
Uchwała Nr XIV/118/07
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 28 września 2007 r.

w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwoju Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny 
na lata 2007- 2020”.

         Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/t.  j.  Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ Rada Miejska w Czerwionce - Leszczynach 
w trosce o rozwój gminy i poziom życia mieszkańców w przyszłości postanawia, co następuje:

§ 1

Uchwalić Strategię Rozwoju Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny na lata 2007-2020 - stanowiącą 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny .

§ 3

Traci moc Uchwała Rady Miejskiej Nr VII/60/98 z dnia 18 czerwca 1998 r. w sprawie przyjęcia strategii 
rozwoju Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny do roku 2010.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


